
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС 0080131811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 февраля 2023 года № ЕКП 2023 26853
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 960 м

1 121 10096493055 ДМИТРИЕВ Даниил 2007 КМС Чувашская Республика 02:21,405 00:00 КВ

2 117 10102203527 ГВОЗДАРЕВ Вадим 2007 КМС г. Москва 02:27,859 00:06 КВ

3 130 10102628205 БЕЛОБОРОДОВ Федор 2007 1 СР Чувашская Республика 02:27,953 00:07 КВ

4 131 10120341113 ВЛАСОВ Александр 2007 КМС Челябинская область 02:28,014 00:07 КВ

5 123 10119354238 ЗАХАРОВ Тимур 2007 3 СР Свердловская область 02:28,046 00:07 КВ

6 133 10106605307 ПЛЕТНЕВ Георгий 2007 КМС Челябинская область 02:28,114 00:07 КВ

7 118 10116026936 СЕРЯКОВ Кирилл 2008 1 СР г. Санкт Петербург 02:28,658 00:07 КВ

8 120 10120039504 ЛОГАЧЕВ Илья 2008 3 СР г. Москва 02:29,193 00:08 КВ

9 119 10105314294 ТИТОВ Егор 2007 КМС г. Москва 02:29,538 00:08 КВ

10 129 10102627903 БАРАНОВ Александр 2007 1 СР Чувашская Республика 02:30,658 00:09 КВ

11 127 10111413574 КЛИШКОВСКИЙ Артем 2008 1 СР Московская область 02:31,574 00:10 КВ

12 137 10117847405 СМОТРИН Павел 2008 3 СР Свердловская область 02:32,083 00:11 КВ

13 126 10131111446 РЫБАКОВ Дмитрий 2008 1 СР Челябинская область 02:34,079 00:13 КВ

14 122 10120073856 МИГУНОВ Максим 2008 1 СР г. Москва 02:38,272 00:17 КВ

15 138 10131638680 ЩЕРБИНИН Сергей 2008 1 СР Челябинская область 02:38,286 00:17 КВ

16 143 10125246481 ДРАНИШНИКОВ Арсений 2007 2 СР Краснодарский край 02:38,449 00:17 КВ

17 156 10126313885 КОЛОМЕЙЦЕВ Ярослав 2008 2 СР Краснодарский край 02:38,538 00:17 КВ

18 153 10124228183 ШУРПАЧ Владислав 2008 КМС Донецкая Народная Республика 02:38,790 00:17 КВ

19 132 10103858587 ДРОВОКОЛОВ Иван 2007 1 СР г. Москва 02:38,859 00:17 КВ

20 124 10117966936 ШЕЛЕХОВ Иван 2008 1 СР г. Москва 02:40,281 00:19 КВ

21 134 10101413069 ЦВЕТКОВ Семен 2007 3 СР Свердловская область 02:40,660 00:19 КВ

22 125 10119354440 НОВИКОВ Кирилл 2008 1 СР г. Москва 02:40,945 00:20 КВ

23 151 10113802000 КАТАЕВ Никита 2007 1 СР Челябинская область 02:41,807 00:20 КВ

24 152 10131168939 ГУСАКОВ Максим 2007 2 СР Краснодарский край 02:42,151 00:21 КВ

25 128 10116902764 СТЕПАНОВ Семен 2008 1 СР Чувашская Республика 02:42,421 00:21 КВ

26 147 10126951964 ЛЕУСЕНКО Виталий 2007 1 СР Краснодарский край 02:42,774 00:21 КВ

27 146 10120867438 КОПЫТЕНКО Юрий 2007 КМС Ставропольский край 02:42,901 00:21 КВ

28 140 10138220132 БОЖКО Александр 2008 2 СР Ростовская область 02:45,401 00:24 КВ

29 142 10129852163 КАРПУК Максим 2008 1 СР г. Москва 02:46,429 00:25 КВ

30 150 10123610013 ГАВРИЛЮК Михаил 2007 КМС Донецкая Народная Республика 02:46,503 00:25 КВ

31 135 10122535030 КИСЛЯКОВ Егор 2008 3 СР Свердловская область 02:47,866 00:26 КВ

32 136 10128262070 КОСТЮК Антон 2008 2 СР Мурманская область 02:48,026 00:27 КВ

33 149 10105797880 БЫЧКОВ Никита 2007 1 СР Ставропольский край 02:53,220 00:32

34 145 10136740476 ОСИПОВ Данил 2007 2 СР Краснодарский край 02:54,039 00:33

35 148 10128533872 ЦАПЕНКО Родион 2008 3 СР Краснодарский край 02:54,207 00:33

36 154 10136735123 ТКАЧЕНКО Егор 2008 2 СР Ростовская область 02:54,409 00:33

37 141 10138529017 ДОРОХОВ Валентин 2008 1 СР Донецкая Народная Республика 02:55,074 00:34

38 139 10110210311 ВДОВИЧЕНКО Дмитрий 2007 3 СР Краснодарский край 02:59,868 00:38

39 144 10110210315 ПАСЕЧНЫЙ Алексей 2007 3 СР Краснодарский край 03:02,957 00:42

40 155 10011001100 ЛИПОВЕЦКИЙ Алексей 2008 3 СР Краснодарский край 03:15,894 00:54

41 157 10110210314 МОИСЕЕВ Дмитрий 2007 3 СР Краснодарский край 03:30,039 01:09

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

КВАЛИФИКАЦИЯ
маунтинбайк - кросс -  кантри гонка с выбыванием

ЮНОШИ 15-16 лет

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка № ВРВС 0080131811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 февраля 2023 года № ЕКП 2023 26853

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 

1/8 финала

# Заезд 1 Место 1/4 финала

1 121 ДМИТРИЕВ Даниил 1

16 143 ДРАНИШНИКОВ Арсений 2

17 156 КОЛОМЕЙЦЕВ Ярослав 3 # 1/4 финала 1 заезд Место

32 136 КОСТЮК Антон 4 1 ДМИТРИЕВ Даниил 1 1/2 финала

9 ТИТОВ Егор 2

# Заезд 2 Место 8 ЛОГАЧЕВ Илья 3

9 119 ТИТОВ Егор 1 16 ДРАНИШНИКОВ Арсений 4 # полуфинал 1 Место

8 120 ЛОГАЧЕВ Илья 2 1 ДМИТРИЕВ Даниил 1

24 152 ГУСАКОВ Максим 3 4 ВЛАСОВ Александр 2

25 128 СТЕПАНОВ Семен 4 9 ТИТОВ Егор 3

5 ЗАХАРОВ Тимур 4

# Заезд 3 Место

4 131 ВЛАСОВ Александр 1

20 124 ШЕЛЕХОВ Иван 2 # полуфинал 2 Место

29 142 КАРПУК Максим 3 # 1/4 финала 2 заезд Место 3 БЕЛОБОРОДОВ Федор 1

13 126 РЫБАКОВ Дмитрий 4 4 ВЛАСОВ Александр 1 2 ГВОЗДАРЕВ Вадим 2

5 ЗАХАРОВ Тимур 2 7 СЕРЯКОВ Кирилл 3

# Заезд 4 Место 21 ЦВЕТКОВ Семен 3 11 КЛИШКОВСКИЙ Артем 4

5 123 ЗАХАРОВ Тимур 1 20 ШЕЛЕХОВ Иван 4

21 134 ЦВЕТКОВ Семен 2

12 137 СМОТРИН Павел 3

28 140 БОЖКО Александр 4

# Заезд 5 Место

2 117 ГВОЗДАРЕВ Вадим 1

18 153 ШУРПАЧ Владислав 2

15 138 ЩЕРБИНИН Сергей 3 # 1/4 финала 3 заезд Место

31 135 КИСЛЯКОВ Егор 4 2 ГВОЗДАРЕВ Вадим 1 Финал 

7 СЕРЯКОВ Кирилл 2

# Заезд 6 Место 10 БАРАНОВ Александр 3

10 129 БАРАНОВ Александр 1 18 ШУРПАЧ Владислав 4 # малый финал Место

7 118 СЕРЯКОВ Кирилл 2 5 ЗАХАРОВ Тимур 5

26 147 ЛЕУСЕНКО Виталий 3 7 СЕРЯКОВ Кирилл 6

23 151 КАТАЕВ Никита 4 9 ТИТОВ Егор 7

11 КЛИШКОВСКИЙ Артем 8

# Заезд 7 Место

3 130 БЕЛОБОРОДОВ Федор 1

19 132 ДРОВОКОЛОВ Иван 2 # большой финал Место

30 150 ГАВРИЛЮК Михаил 3 # 1/4 финала 4 заезд Место 1 ДМИТРИЕВ Даниил 1

14 122 МИГУНОВ Максим 4 3 БЕЛОБОРОДОВ Федор 1 2 ГВОЗДАРЕВ Вадим 2

11 КЛИШКОВСКИЙ Артем 2 3 БЕЛОБОРОДОВ Федор 3

# Заезд 8 Место 19 ДРОВОКОЛОВ Иван 3 4 ВЛАСОВ Александр 4

6 133 ПЛЕТНЕВ Георгий 1 6 ПЛЕТНЕВ Георгий 4

11 127 КЛИШКОВСКИЙ Артем 2

22 125 НОВИКОВ Кирилл 3

27 146 КОПЫТЕНКО Юрий 4

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

маунтинбайк - кросс -  кантри гонка с выбыванием
ЮНОШИ 15-16 лет

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС 0080131811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 февраля 2023 года № ЕКП 2023 26853

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 960 м

1 121 10096493055 ДМИТРИЕВ Даниил 2007 КМС Чувашская Республика
2 117 10102203527 ГВОЗДАРЕВ Вадим 2007 КМС г. Москва
3 130 10102628205 БЕЛОБОРОДОВ Федор 2007 1 СР Чувашская Республика
4 131 10120341113 ВЛАСОВ Александр 2007 КМС Челябинская область
5 123 10119354238 ЗАХАРОВ Тимур 2007 3 СР Свердловская область
6 118 10116026936 СЕРЯКОВ Кирилл 2008 1 СР г. Санкт Петербург
7 119 10105314294 ТИТОВ Егор 2007 КМС г. Москва
8 127 10111413574 КЛИШКОВСКИЙ Артем 2008 1 СР Московская область
9 120 10120039504 ЛОГАЧЕВ Илья 2008 3 СР г. Москва

10 129 10102627903 БАРАНОВ Александр 2007 1 СР Чувашская Республика
11 132 10103858587 ДРОВОКОЛОВ Иван 2007 1 СР г. Москва
12 134 10101413069 ЦВЕТКОВ Семен 2007 3 СР Свердловская область
13 133 10106605307 ПЛЕТНЕВ Георгий 2007 КМС Челябинская область
14 143 10125246481 ДРАНИШНИКОВ Арсений 2007 2 СР Краснодарский край
15 153 10124228183 ШУРПАЧ Владислав 2008 КМС Донецкая Народная Республика
16 124 10117966936 ШЕЛЕХОВ Иван 2008 1 СР г. Москва
17 137 10117847405 СМОТРИН Павел 2008 3 СР Свердловская область
18 138 10131638680 ЩЕРБИНИН Сергей 2008 1 СР Челябинская область
19 156 10126313885 КОЛОМЕЙЦЕВ Ярослав 2008 2 СР Краснодарский край
20 125 10119354440 НОВИКОВ Кирилл 2008 1 СР г. Москва
21 152 10131168939 ГУСАКОВ Максим 2007 2 СР Краснодарский край
22 147 10126951964 ЛЕУСЕНКО Виталий 2007 1 СР Краснодарский край
23 142 10129852163 КАРПУК Максим 2008 1 СР г. Москва
24 150 10123610013 ГАВРИЛЮК Михаил 2007 КМС Донецкая Народная Республика
25 126 10131111446 РЫБАКОВ Дмитрий 2008 1 СР Челябинская область
26 122 10120073856 МИГУНОВ Максим 2008 1 СР г. Москва
27 151 10113802000 КАТАЕВ Никита 2007 1 СР Челябинская область
28 128 10116902764 СТЕПАНОВ Семен 2008 1 СР Чувашская Республика
29 146 10120867438 КОПЫТЕНКО Юрий 2007 КМС Ставропольский край
30 140 10138220132 БОЖКО Александр 2008 2 СР Ростовская область
31 135 10122535030 КИСЛЯКОВ Егор 2008 3 СР Свердловская область
32 136 10128262070 КОСТЮК Антон 2008 2 СР Мурманская область
33 149 10105797880 БЫЧКОВ Никита 2007 1 СР Ставропольский край
34 145 10136740476 ОСИПОВ Данил 2007 2 СР Краснодарский край
35 148 10128533872 ЦАПЕНКО Родион 2008 3 СР Краснодарский край
36 154 10136735123 ТКАЧЕНКО Егор 2008 2 СР Ростовская область
37 141 10138529017 ДОРОХОВ Валентин 2008 1 СР Донецкая Народная Республика
38 139 10110210311 ВДОВИЧЕНКО Дмитрий 2007 3 СР Краснодарский край
39 144 10110210315 ПАСЕЧНЫЙ Алексей 2007 3 СР Краснодарский край
40 155 10011001100 ЛИПОВЕЦКИЙ Алексей 2008 3 СР Краснодарский край
41 157 10110210314 МОИСЕЕВ Дмитрий 2007 3 СР Краснодарский край

Субъектов РФ 11 ЗМС 0
Заявлено 17 МСМК 0
Стартовало 17 МС 0
Финишировало 16 КМС 8
Лимит времени 0 1 СР 16
Н. финишировало 1
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) 

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI ID

маунтинбайк - кросс -  кантри гонка с выбыванием
ЮНОШИ 15-16 лет

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС 0080131811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 февраля 2023 года № ЕКП 2023 26853
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 960 м

1 175 10096646134 СЕМЕНОВА Элина 2008 1 СР Чувашская Республика 00:02:39 КВ

2 163 10114018733 ЗОРИНА Марина 2007 КМС Челябинская область 00:02:41 00:01 КВ

3 162 10096898738 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 2007 КМС г. Санкт Петербург 00:02:42 00:03 КВ

4 158 10100512794 КОСАРЕВА Арина 2007 КМС г. Санкт Петербург 00:02:43 00:04 КВ

5 168 10126751294 КЕЛЛЕР Софья 2007 1 СР Мурманская область 00:02:44 00:05 КВ

6 164 10123679933 САМОЙЛОВИЧ Дарина 2007 КМС Донецкая Народная Республика 00:02:48 00:09 КВ

7 166 10116901855 МОРОЗОВА Анастасия 2008 1 СР Чувашская Республика 00:02:50 00:10 КВ

8 159 10111496430 ЗЕВАКИНА Елизавета 2008 2 СР Липецкая область 00:02:50 00:11 КВ

9 160 10102051458 КАРТИНИНА Дарья 2008 3 СР г. Москва 00:02:51 00:11 КВ

10 161 10091527665 ПИНЕГИНА Александра 2007 КМС Чувашская Республика 00:02:51 00:12 КВ

11 171 10120340911 ШАКИРОВА Екатерина 2008 1 Ю Челябинская область 00:02:59 00:20 КВ

12 165 10120340709 ИВАНОВА Александра 2008 1 СР Челябинская область 00:02:59 00:20 КВ

13 174 10091527564 НИКИТИНА Кристина 2008 1 СР Чувашская Республика 00:03:00 00:21 КВ

14 180 10125480796 АЛЕЙНИК Полина 2007 2 СР Краснодарский край 00:03:04 00:25 КВ

15 169 10127890743 ТРУШ Диана 2007 2 СР Краснодарский край 00:03:05 00:25 КВ

16 184 10119277648 ГАРМАШ Анастасия 2007 2 СР г. Санкт Петербург 00:03:05 00:26 КВ

17 172 10128275713 КРУПИЦА Александра 2008 КМС Республика Беларусь 00:03:06 00:26 КВ

18 245 10136031770 СТРЕБКОВА Виктория 2008 2 СР Краснодарский край 00:03:07 00:28 КВ

19 178 10132136919 БЕЛАВИНА Ирина 2008 3 СР Свердловская область 00:03:08 00:28 КВ

20 167 10127078064 КАМЕНЕВА Марина 2007 2 СР Краснодарский край 00:03:11 00:32 КВ

21 179 10137670565 КЕГЕЯН Алина 2008 2 СР Краснодарский край 00:03:17 00:37 КВ

22 176 10114420372 БЕЛОЗЁРОВА Милена 2007 1 СР Забайкальский край 00:03:22 00:43 КВ

23 170 10118419503 ЕГОРОВА Виктория 2008 3 СР Свердловская область 00:03:32 00:53 КВ

24 187 10136733406 КИТАНИНА Лейла 2008 2 СР Краснодарский край 00:03:35 00:56 КВ

25 177 10128711001 АФАНАСЬЕВА Дарья 2008 2 СР Республика Адыгея 00:03:39 01:00 КВ

26 189 11000101010 ПАСЕЧНАЯ Анастасия 2008 3 СР Краснодарский край 00:03:49 01:10 КВ

27 183 10137248920 БАРАНОВА Екатерина 2008 2 СР Республика Адыгея 00:03:59 01:19 КВ

28 186 10136914167 ПРОДАН Валерия 2008 2 СР Краснодарский край 00:04:21 01:42 КВ

190 10110210316 КРЮКОВА Ангелина 2007 3 СР Краснодарский край НФ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

КВАЛИФИКАЦИЯ
маунтинбайк - кросс -  кантри гонка с выбыванием

ДЕВУШКИ 15-16 лет

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка № ВРВС 0080131811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 февраля 2023 года № ЕКП 2023 26853

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 

1/8 финала

# Заезд 1 Место 1/4 финала

1 СЕМЕНОВА Элина 1

16 ГАРМАШ Анастасия 2

17 КРУПИЦА Александра 3 # 1/4 финала 1 заезд Место

1 СЕМЕНОВА Элина 1 1/2 финала

8 ЗЕВАКИНА Елизавета 2

# Заезд 2 Место 9 КАРТИНИНА Дарья 3

8 ЗЕВАКИНА Елизавета 1 16 ГАРМАШ Анастасия 4 # полуфинал 1 Место

9 КАРТИНИНА Дарья 2 1 СЕМЕНОВА Элина 1

24 КИТАНИНА Лейла 3 4 КОСАРЕВА Арина 2

25 АФАНАСЬЕВА Дарья НС 8 ЗЕВАКИНА Елизавета 3

12 ИВАНОВА Александра 4

# Заезд 3 Место

4 КОСАРЕВА Арина 1

13 НИКИТИНА Кристина 2 # полуфинал 2 Место

20 КАМЕНЕВА Марина 3 # 1/4 финала 2 заезд Место 2 ЗОРИНА Марина 1

4 КОСАРЕВА Арина 1 3 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 2

12 ИВАНОВА Александра 2 7 МОРОЗОВА Анастасия 3

# Заезд 4 Место 5 КЕЛЛЕР Софья 3 6 САМОЙЛОВИЧ Дарина 4

5 КЕЛЛЕР Софья 1 13 НИКИТИНА Кристина 4

12 ИВАНОВА Александра 2

21 КЕГЕЯН Алина 3

28 ПРОДАН Валерия 4

# Заезд 5 Место

2 ЗОРИНА Марина 1

18 СТРЕБКОВА Виктория 2

15 ТРУШ Диана 3 # 1/4 финала 3 заезд Место

2 ЗОРИНА Марина 1 Финал 

7 МОРОЗОВА Анастасия 2

# Заезд 6 Место 10 ПИНЕГИНА Александра 3

10 ПИНЕГИНА Александра 1 18 СТРЕБКОВА Виктория 4 # малый финал Место

7 МОРОЗОВА Анастасия 2 8 ЗЕВАКИНА Елизавета 5

23 ЕГОРОВА Виктория 3 6 САМОЙЛОВИЧ Дарина 6

26 ПАСЕЧНАЯ Анастасия 4 7 МОРОЗОВА Анастасия 7

12 ИВАНОВА Александра 8

# Заезд 7 Место

3 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 1

14 АЛЕЙНИК Полина 2 # большой финал Место

19 БЕЛАВИНА Ирина 3 # 1/4 финала 4 заезд Место 2 ЗОРИНА Марина 1

3 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 1 4 КОСАРЕВА Арина 2

6 САМОЙЛОВИЧ Дарина 2 3 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 3

# Заезд 8 Место 11 ШАКИРОВА Екатерина 3 1 СЕМЕНОВА Элина 4

6 САМОЙЛОВИЧ Дарина 1 14 АЛЕЙНИК Полина 4

11 ШАКИРОВА Екатерина 2

22 БЕЛОЗЁРОВА Милена 3

27 БАРАНОВА Екатерина 4

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

маунтинбайк - кросс -  кантри гонка с выбыванием
ДЕВУШКИ 15-16 лет

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС 0080131811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 февраля 2023 года № ЕКП 2023 26853

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 960 м

1 163 10114018733 ЗОРИНА Марина 2007 КМС Челябинская область
2 158 10100512794 КОСАРЕВА Арина 2007 КМС г. Санкт Петербург
3 162 10096898738 СУХОРУЧЕНКОВА Мария 2007 КМС г. Санкт Петербург
4 175 10096646134 СЕМЕНОВА Элина 2008 1 СР Чувашская Республика 
5 159 10111496430 ЗЕВАКИНА Елизавета 2008 2 СР Липецкая область
6 164 10123679933 САМОЙЛОВИЧ Дарина 2007 КМС Донецкая Народная Республика
7 166 10116901855 МОРОЗОВА Анастасия 2008 1 СР Чувашская Республика
8 165 10120340709 ИВАНОВА Александра 2008 1 СР Челябинская область
9 168 10126751294 КЕЛЛЕР Софья 2007 1 СР Мурманская область

10 160 10102051458 КАРТИНИНА Дарья 2008 3 СР г. Москва
11 161 10091527665 ПИНЕГИНА Александра 2007 КМС Чувашская Республика
12 171 10120340911 ШАКИРОВА Екатерина 2008 1 Ю Челябинская область
13 174 10091527564 НИКИТИНА Кристина 2008 1 СР Чувашская Республика 
14 180 10125480796 АЛЕЙНИК Полина 2007 2 СР Краснодарский край
15 184 10119277648 ГАРМАШ Анастасия 2007 2 СР г. Санкт Петербург
16 245 10136031770 СТРЕБКОВА Виктория 2008 2 СР Краснодарский край
17 169 10127890743 ТРУШ Диана 2007 2 СР Краснодарский край
18 172 10128275713 КРУПИЦА Александра 2008 КМС Республика Беларусь
19 178 10132136919 БЕЛАВИНА Ирина 2008 3 СР Свердловская область
20 167 10127078064 КАМЕНЕВА Марина 2007 2 СР Краснодарский край
21 179 10137670565 КЕГЕЯН Алина 2008 2 СР Краснодарский край
22 176 10114420372 БЕЛОЗЁРОВА Милена 2007 1 СР Забайкальский край
23 170 10118419503 ЕГОРОВА Виктория 2008 3 СР Свердловская область
24 187 10136733406 КИТАНИНА Лейла 2008 2 СР Краснодарский край
25 189 11000101010 ПАСЕЧНАЯ Анастасия 2008 3 СР Краснодарский край
26 183 10137248920 БАРАНОВА Екатерина 2008 2 СР Республика Адыгея
27 186 10136914167 ПРОДАН Валерия 2008 2 СР Краснодарский край
28 177 10128711001 АФАНАСЬЕВА Дарья 2008 2 СР Республика Адыгея НС

190 10110210316 КРЮКОВА Ангелина 2007 3 СР Краснодарский край НФ

Субъектов РФ 12 ЗМС 0
Заявлено 14 МСМК 0
Стартовало 14 МС 0
Финишировало 13 КМС 6
Лимит времени 0 1 СР 6
Н. финишировало 1
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 

ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс -  кантри гонка с выбыванием

ДЕВУШКИ 15-16 лет



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС 0080131811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 февраля 2023 года № ЕКП 2023 26853
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 960 м

1 203 10128925209 ГИМАНОВ Алексей 2010 1 Ю Московская область 00:02:32 КВ

2 195 10128814869 РУМЯНЦЕВ Вячеслав 2009 1 Ю Московская область 00:02:34 00:02 КВ

3 192 10126950247 ЗАЙЦЕВ Ярослав 2009 1 СР г. Москва 00:02:39 00:07 КВ

4 218 10124552125 НАЗИПОВ Святослав 2009 1 Ю Свердловская область 00:02:41 00:09 КВ

5 196 10131106089 САБИРОВ Даниил 2009 1 СР Челябинская область 00:02:43 00:11 КВ

6 194 10130949172 МАРУЩАК Артемий 2009 1 Ю Московская область 00:02:45 00:13 КВ

7 191 10118927640 ЕФРЕМОВ Иван 2009 1 СР Московская область 00:02:47 00:15 КВ

8 204 10129071416 ГЛАГОЛЕВ Кирилл 2009 1 СР Московская область 00:02:48 00:16 КВ

9 222 10129902077 ТИТОВ Макар 2010 1 Ю г. Москва 00:02:52 00:20 КВ

10 193 10124504837 КУРТОВ Анатолий 2009 1 Ю Свердловская область 00:02:55 00:23 КВ

11 220 10138439592 СЕЛЬВАЧЕВ Артем 2010 1 Ю г. Москва 00:02:55 00:23 КВ

12 224 10136906386 ХАРЧЕНКО Святослав 2009 3 СР Республика Адыгея 00:02:57 00:25 КВ

13 207 10136031366 ДОНЧЕНКО Александр 2009 2 СР Краснодарский край 00:02:57 00:26 КВ

14 208 10125506765 ЗУЕВ Данила 2010 1 Ю Московская область 00:02:58 00:26 КВ

15 227 10137539819 ШЕВЯКОВ Игнат 2010 3 СР Краснодарский край 00:02:59 00:27 КВ

16 221 10137679356 СПАССКИЙ Ярослав 2009 3 СР Краснодарский край 00:03:01 00:29 КВ

17 212 10124276279 КОНДРАШЕВ Илья 2009 1 Ю Московская область 00:03:02 00:30

18 214 10129966745 ЛИСТАРОВ Вадим 2009 1 СР г. Москва 00:03:02 00:30

19 206 10137982379 ГУСЕЙНОВ Тимур 2010 3 СР Ростовская область 00:03:02 00:30

20 223 10138212351 ТИХОНОВ Андрей 2009 1 Ю Московская область 00:03:03 00:31

21 209 10136449072 КАЛИНИН Илья 2009 2 СР Донецкая Народная Республика 00:03:03 00:31

22 225 10138925101 ЦВИГУН Егор 2010 1 Ю Мурманская область 00:03:03 00:31

23 200 10136972266 ВУЛЬПИ Максим 2009 3 СР Республика Адыгея 00:03:07 00:35

24 197 10124494127 ХАЙДАРОВ Тмур 2009 3 СР Свердловская область 00:03:08 00:36

25 199 10137456357 ВОЛГИН Владислав 2010 3 СР Краснодарский край 00:03:08 00:36

26 213 10132389826 КОРОТЕНКО Кирилл 2009 2 СР г. Москва 00:03:08 00:37

27 228 10136830810 ШЕСТАКОВ Федор 2009 3 СР Республика Адыгея 00:03:12 00:40

28 205 10130334941 ГРИБОВ Тихон 2009 1 Ю Московская область 00:03:17 00:45

29 226 10138013095 ШЕВЧЕНКО Александр 2010 1 СР Донецкая Народная Республика 00:03:19 00:47

30 215 10136925180 МАСЛЕННИКОВ Анатолий 2009 1 Ю Республика Адыгея 00:03:21 00:49

31 202 10129161039 ГАННОЧКА Владимир 2010 1 Ю Ставропольский край 00:03:25 00:53

32 216 10129071719 МИНЬКОВ Степан 2010 1 Ю Ставропольский край 00:03:27 00:55

33 201 10136907295 ГАВРИЛЕНКО Александр 2009 3 СР Республика Адыгея 00:03:30 00:58

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

КВАЛИФИКАЦИЯ
маунтинбайк - кросс -  кантри гонка с выбыванием

ЮНОШИ 13-14 лет

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка № ВРВС 0080131811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 февраля 2023 года № ЕКП 2023 26853

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 

1/4 финала

1/4 финала 1 заезд Место

1 ГИМАНОВ Алексей 1 1/2 финала

8 ГЛАГОЛЕВ Кирилл 2

9 ТИТОВ Макар 3

16 СПАССКИЙ Ярослав 4 # полуфинал 1 Место

5 САБИРОВ Даниил 1

8 ГЛАГОЛЕВ Кирилл 2

1 ГИМАНОВ Алексей 3

12 ХАРЧЕНКО Святослав 4

# полуфинал 2 Место

1/4 финала 2 заезд Место 2 РУМЯНЦЕВ Вячеслав 1

5 САБИРОВ Даниил 1 3 ЗАЙЦЕВ Ярослав 2

12 ХАРЧЕНКО Святослав 2 6 МАРУЩАК Артемий 3

4 НАЗИПОВ Святослав 3 7 ЕФРЕМОВ Иван 4

13 ДОНЧЕНКО Александр 4

1/4 финала 3 заезд Место

2 РУМЯНЦЕВ Вячеслав 1 Финал 

7 ЕФРЕМОВ Иван 2

10 КУРТОВ Анатолий 3

15 ШЕВЯКОВ Игнат 4 # малый финал Место

1 ГИМАНОВ Алексей 5

7 ЕФРЕМОВ Иван 6

6 МАРУЩАК Артемий 7

12 ХАРЧЕНКО Святослав 8

# большой финал Место

1/4 финала 4 заезд Место 5 САБИРОВ Даниил 1

6 МАРУЩАК Артемий 1 2 РУМЯНЦЕВ Вячеслав 2

3 ЗАЙЦЕВ Ярослав 2 8 ГЛАГОЛЕВ Кирилл 3

11 СЕЛЬВАЧЕВ Артем 3 3 ЗАЙЦЕВ Ярослав 4

14 ЗУЕВ Данила 4

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

маунтинбайк - кросс -  кантри гонка с выбыванием
ЮНОШИ 13-14 лет

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС 0080131811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 февраля 2023 года № ЕКП 2023 26853

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 960 м

1 196 10131106089 САБИРОВ Даниил 2009 1 СР Челябинская область

2 195 10128814869 РУМЯНЦЕВ Вячеслав 2009 1 Ю Московская область

3 204 10129071416 ГЛАГОЛЕВ Кирилл 2009 1 СР Московская область

4 192 10126950247 ЗАЙЦЕВ Ярослав 2009 1 СР г. Москва

5 203 10128925209 ГИМАНОВ Алексей 2010 1 Ю Московская область

6 191 10118927640 ЕФРЕМОВ Иван 2009 1 СР Московская область

7 194 10130949172 МАРУЩАК Артемий 2009 1 Ю Московская область

8 224 10136906386 ХАРЧЕНКО Святослав 2009 3 СР Республика Адыгея

9 218 10124552125 НАЗИПОВ Святослав 2009 1 Ю Свердловская область

10 222 10129902077 ТИТОВ Макар 2010 1 Ю г. Москва

11 193 10124504837 КУРТОВ Анатолий 2009 1 Ю Свердловская область

12 220 10138439592 СЕЛЬВАЧЕВ Артем 2010 1 Ю г. Москва

13 207 10136031366 ДОНЧЕНКО Александр 2009 2 СР Краснодарский край

14 208 10125506765 ЗУЕВ Данила 2010 1 Ю Московская область

15 227 10137539819 ШЕВЯКОВ Игнат 2010 3 СР Краснодарский край

16 221 10137679356 СПАССКИЙ Ярослав 2009 3 СР Краснодарский край

17 212 10124276279 КОНДРАШЕВ Илья 2009 1 Ю Московская область

18 214 10129966745 ЛИСТАРОВ Вадим 2009 1 СР г. Москва

19 206 10137982379 ГУСЕЙНОВ Тимур 2010 3 СР Ростовская область

20 223 10138212351 ТИХОНОВ Андрей 2009 1 Ю Московская область

21 209 10136449072 КАЛИНИН Илья 2009 2 СР Донецкая Народная Республика

22 225 10138925101 ЦВИГУН Егор 2010 1 Ю Мурманская область

23 200 10136972266 ВУЛЬПИ Максим 2009 3 СР Республика Адыгея

24 197 10124494127 ХАЙДАРОВ Тмур 2009 3 СР Свердловская область

25 199 10137456357 ВОЛГИН Владислав 2010 3 СР Краснодарский край

26 213 10132389826 КОРОТЕНКО Кирилл 2009 2 СР г. Москва

27 228 10136830810 ШЕСТАКОВ Федор 2009 3 СР Республика Адыгея

28 205 10130334941 ГРИБОВ Тихон 2009 1 Ю Московская область

29 226 10138013095 ШЕВЧЕНКО Александр 2010 1 СР Донецкая Народная Республика

30 215 10136925180 МАСЛЕННИКОВ Анатолий 2009 1 Ю Республика Адыгея

31 202 10129161039 ГАННОЧКА Владимир 2010 1 Ю Ставропольский край

32 216 10129071719 МИНЬКОВ Степан 2010 1 Ю Ставропольский край

33 201 10136907295 ГАВРИЛЕНКО Александр 2009 3 СР Республика Адыгея

Субъектов РФ 9 ЗМС 0
Заявлено 33 МСМК 0
Стартовало 33 МС 0
Финишировало 33 КМС 0
Лимит времени 1 СР 6
Н. финишировало 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

МЕСТО НОМЕР

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс -  кантри гонка с выбыванием

ЮНОШИ 13-14 лет

UCI ID ПРИМЕЧАНИЕФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС 0080131811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 февраля 2023 года № ЕКП 2023 26853
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 960 м

1 229 10120034854 БЕЛОВА Мирослава 2009 1 СР Московская область 02:41,753 КВ

2 230 10126053403 МЕДИНА Ульяна 2009 1 СР Московская область 02:55,626 00:14 КВ

3 236 10130335446 БАРАБАНОВА Александра 2010 1 Ю Московская область 02:59,263 00:18 КВ

4 235 10120868145 ЮДАХИНА Виктория 2009 1 СР Ставропольский край 03:00,985 00:19 КВ

5 243 10136301451 БЕЛОВА Александра 2010 2 СР Московская область 03:05,000 00:23 КВ

6 231 10131401537 МОРОЗОВА Валерия 2009 1 СР Челябинская область 03:17,303 00:36 КВ

7 239 10138788691 ТУТАРОВА Анастасия 2009 2 СР Мурманская область 03:21,874 00:40 КВ

8 237 10137381484 КУРИЛКОВА Анна 2010 2 СР Краснодарский край 03:29,566 00:48 КВ

9 234 10138372605 СТРИБИЖ Виолетта 2009 1 СР Донецкая Народная Республика 03:36,330 00:55 КВ

10 232 10129852769 ХАРЛАМОВА Кира 2009 1 Ю Московская область 03:40,914 00:59 КВ

11 241 10128500732 БЕЛОРУКОВА Анастасия 2009 3 СР Краснодарский край 03:57,718 01:16 КВ

12 244 10138215280 ПЛАКУШИНА Меланья 2010 3 СР Краснодарский край 04:06,296 01:25 КВ

13 238 10114326608 СТЫКАЙЛО Виктория 2009 2 СР Республика Адыгея 04:09,979 01:28 КВ

14 240 10136735123 ОСТАПЕНКО Марина 2009 2 СР Ростовская область 04:22,008 01:40 КВ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

КВАЛИФИКАЦИЯ
маунтинбайк - кросс -  кантри гонка с выбыванием

ДЕВУШКИ 13-14 лет

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка № ВРВС 0080131811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 февраля 2023 года № ЕКП 2023 26853

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 

1/4 финала

1/4 финала 1 заезд Место

1 БЕЛОВА Мирослава 1 1/2 финала

8 КУРИЛКОВА Анна 2

9 СТРИБИЖ Виолетта 3

#Н/Д # полуфинал 1 Место

1 БЕЛОВА Мирослава 1

4 ЮДАХИНА Виктория 2

5 БЕЛОВА Александра 3

8 КУРИЛКОВА Анна 4

# полуфинал 2 Место

1/4 финала 2 заезд Место 2 МЕДИНА Ульяна 1

4 ЮДАХИНА Виктория 1 6 МОРОЗОВА Валерия 2

5 БЕЛОВА Александра 2 3 БАРАБАНОВА Александра 3

12 ПЛАКУШИНА Меланья 3 10 ХАРЛАМОВА Кира 4

13 СТЫКАЙЛО Виктория 4

1/4 финала 3 заезд Место

2 МЕДИНА Ульяна 1 Финал 

10 ХАРЛАМОВА Кира 2

7 ТУТАРОВА Анастасия 3

#Н/Д # малый финал Место

5 БЕЛОВА Александра 5

3 БАРАБАНОВА Александра 6

10 ХАРЛАМОВА Кира 7

8 КУРИЛКОВА Анна 8

# большой финал Место

1/4 финала 4 заезд Место 1 БЕЛОВА Мирослава 1

6 МОРОЗОВА Валерия 1 2 МЕДИНА Ульяна 2

3 БАРАБАНОВА Александра 2 6 МОРОЗОВА Валерия 3

11 БЕЛОРУКОВА Анастасия 3 4 ЮДАХИНА Виктория 4

14 ОСТАПЕНКО Марина 4

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

маунтинбайк - кросс -  кантри гонка с выбыванием
ДЕВУШКИ 13-14 лет

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС 0080131811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 февраля 2023 года № ЕКП 2023 26853

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 960 м

1 229 10120034854 БЕЛОВА Мирослава 2009 1 СР Московская область

2 230 10126053403 МЕДИНА Ульяна 2009 1 СР Московская область

3 231 10131401537 МОРОЗОВА Валерия 2009 1 СР Челябинская область

4 235 10120868145 ЮДАХИНА Виктория 2009 1 СР Ставропольский край

5 243 10136301451 БЕЛОВА Александра 2010 2 СР Московская область

6 236 10130335446 БАРАБАНОВА Александра 2010 1 Ю Московская область

7 232 10129852769 ХАРЛАМОВА Кира 2009 1 Ю Московская область

8 237 10137381484 КУРИЛКОВА Анна 2010 2 СР Краснодарский край

9 239 10138788691 ТУТАРОВА Анастасия 2009 2 СР Мурманская область

10 234 10138372605 СТРИБИЖ Виолетта 2009 1 СР Донецкая Народная Республика

11 241 10128500732 БЕЛОРУКОВА Анастасия 2009 3 СР Краснодарский край

12 244 10138215280 ПЛАКУШИНА Меланья 2010 3 СР Краснодарский край

13 238 10114326608 СТЫКАЙЛО Виктория 2009 2 СР Республика Адыгея

14 240 10136735123 ОСТАПЕНКО Марина 2009 2 СР Ростовская область

Субъектов РФ 8 ЗМС 0
Заявлено 14 МСМК 0
Стартовало 14 МС 0
Финишировало 14 КМС 0
Лимит времени 1 СР 5
Н. финишировало 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

МЕСТО НОМЕР

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс -  кантри гонка с выбыванием

ДЕВУШКИ 13-14 лет

UCI ID ПРИМЕЧАНИЕФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) СМИРНОВ Д.В. (1 кат., Чувашская Республика) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ


